ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

                     ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS

                   EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 006/16

Aos trinta e um dias do mês de Agosto do ano de dois mil e dezesseis, às 10:00

horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações  os Setores de Engenharia e contabilidade

da Prefeitura, tendo como local a sala da Comissão de Licitações, sito Rua Princesa Isabel, nº 114

neste Município, a fim de analisar o Projeto e a Documentação apresentada pela empresa Infraex

Pré-Fabricados Ltda, referente Concorrência nº 006/16, Processo nº 61/16, para a implantação de

atividades e empreendimentos industriais, comerciais e de serviços, em módulo territorial na área

industrial do Município, Lote nº 01-B da Quadra 01, Imóvel com área de 16.002,29m², localizado

no lado par da Rua “A” distante 35,68m da esquina formada com a Rua “C”, da Quadra nº 01.

Após a análise dos documentos e Projetos a Comissão Permanente de Licitações, declara a

empresa habilitada, apresentando a proposta no valor total de R$ 230.913,04 (Duzentos e trinta

mil, novecentos e treze reais e quatro centavos), para implantação de uma fábrica de estruturas

pré-moldado de concreto armado. Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será

assinada pela Comissão e pelos presentes.

 Barão de Cotegipe, 31 de Agosto de 2016.